
Zarządzenie Nr 3/2026
Dyrektora Administracji Oświaty w Kluczborku

z dnia 26 stycznia 2026

w sprawie zmian do Regulaminu Wypożyczalni Sprzętu Sportowo-Turystycznego
Pracowników Oświaty Gminy Kluczbork z dnia 5 stycznia 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

W Regulaminie  Wypożyczalni  Sprzętu  Sportowo- Turystycznego Pracowników Oświaty Gminy
Kluczbork wprowadza się następujące zmiany:

§ 1
Zmienia się § 2 pkt. 1 i otrzymuje on brzmienie:

„1.  Jednostce  oświatowej  –  należy  przez  to  rozumieć  przedszkola,  szkoły  podstawowe,  szkoły
ponadpodstawowe, placówki oświatowe.”

§ 2
Z Regulaminu usuwa się § 3.

§ 3

W Rozdziale III FINANSOWANIE WYPOŻYCZALNI wprowadza się następujące zmiany:

Zmienia się §9 ust.1 i otrzymuje on brzmienie:

„Koszty funkcjonowania Wypożyczalni, w tym koszty zakupu sprzętu, jego napraw i przeglądów
pokrywa się, z zastrzeżeniem ust. 2, z jednoprocentowego udziału w odpisie na zakładowy fundusz
świadczeń  socjalnych  jednostek  oświatowych  w  preliminarzu  oraz  z  wpłat  za  wypożyczenie
sprzętu.”

Zmienia się §10 ust.1 i otrzymuje on brzmienie:

„Przychodem  Wypożyczalni  jest  jednoprocentowy  udział  w  odpisie  na  zakładowy  fundusz
świadczeń socjalnych jednostek oświatowych w preliminarzu oraz  wpłaty  z  tytułu wypożyczeń
sprzętu będącego w obrocie Wypożyczalni.”

Zmienia się §11 który otrzymuje brzmienie:

„1.Dyrektorzy jednostek oświatowych – jako dysponenci odpisu na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych tych jednostek – planują w preliminarzu odpisu na każdy rok budżetowy 1% kwoty,
który zostanie przekazany na funkcjonowanie Wypożyczalni.
2.Pisemną  deklarację  o  przekazaniu  odpisu,  o  którym  mowa  w  ust.  1  dyrektorzy  jednostek
oświatowych przekazują do Administracji Oświaty w Kluczborku na podstawie której dokonywany
jest przelew środków na Wypożyczalnię.”



ust.3 i otrzymuje on brzmienie:
-Stawka  dzienna  dla  pracowników  i  emerytów  jednostek  oświatowych,  których  dyrektorzy
przekazali 1% odpisu z ZFŚS na funkcjonowanie Wypożyczalni, stosuje się stawki podstawowe
(załącznik nr 3).
-Dla  pracowników  jednostek  oświatowych,  których  dyrektorzy  nie  zadeklarowali  przekazania
odpisu, o którym mowa w ust. 1 oraz dla osób spoza jednostek oświatowych stosuje się określone w
regulaminie, odrębne – wyższe stawki, w wysokości 200% stawki podstawowej (załącznik nr 3).
4.Udział jednoprocentowy Administracji  Oświaty, o którym mowa w ust.  1 i  2 stanowią środki
finansowane wydawane przez Administrację Oświaty na utrzymanie Wypożyczalni, w tym na jej
obsługę oraz zatrudnienie pracownika.”

§ 4

Z Regulaminu usuwa się § 12 ust. 2, § 13 ust. 2. oraz § 16

§ 5

W § 14 zmienia się załącznik nr 3 do Regulaminu Wypożyczalni sprzętu sportowo-turystycznego 
pracowników oświaty Gminy Kluczbork, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 6

Dodaje się w § 23 ust. 3 w brzmieniu:

„Każda zmiana regulaminu powinna być zatwierdzona zarządzeniem Dyrektora AO i odnotowana 
w jego treści.”

§ 7

Pozostałe postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie.

§ 8

Aneks wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2026 r.



Załącznik do Zarządzenia Nr 3/2026
Dyrektora Administracji Oświaty w Kluczborku

z dnia 26.01.2026

TABELA OPŁAT ZA WYPOŻYCZANY SPRZĘT

OPŁATA W PLN ZA KAŻDY DZIEŃ WYPOŻYCZENIA SPRZĘTU

Lp. Rodzaj sprzętu Jednostka oświatowa

Odprowadzająca

1% odpisu z ZFSS

Nie odprowadzająca

1% odpisu z ZFSS
Osoby spoza

 jednostek oświatowych

Kwota podstawowa
100%

200% Kwoty podstawowej

1 Plecak turystyczny mały 1,00 2,00

2 Plecak średni 1,00 2,00

3 Plecak duży 2,00 4,00

4 Namiot 2 osobowy z tropikiem 2,00 4,00

5 Namiot 3 osobowy  z tropikiem 4,00 8,00

6 Namiot 4 osobowy  z tropikiem 5,00 10,00



7 Namiot 5 osobowy  z tropikiem 6,00 12,00

8 Namiot 6 osobowy  z tropikiem 7,00 14,00

9 Namiot  plażowy 2 osobowy 1,00 2,00

10 Śpiwór  z matą
samopompującą

4,00 8,00

11 Śpiwór z pokrowcem 2,00 4,00

12 Materac 2 osobowy pompowany 4,00 8,00

13 Materac 1 osobowy 2,00 4,00

14 Łóżko 2 osobowe dmuchane 2,00 4,00

15 Łóżko składane turystyczno-polowe 2,00 4,00

16 Łóżko z materacem 2,00 4,00

17 Karimata zwykła 1,00 2,00

18 Karimata samoprzylepna 2,00 4,00

19 Pompka do materacy zwykła 1,00 2,00

20 Pompka do materacy elektryczna 1,00 2,00

21 Pompka do namiotu na baterie 1,00 2,00

22 Butla gazowa 1 kg 1,00 2,00

23 Butla gazowa 3 kg 2,00 4,00

24 Promiennik gazowy 1,00 2,00



25 Kuchenka elektryczna 1
 płytowa

1,00 2,00

26 Kuchenka elektryczna 2 płytowa 2,00 4,00

27 Kuchenka gazowa 1 palnikowa 1,00 2,00

28 Kuchenka gazowa 2 palnikowa 2,00 4,00

29 Leżak turystyczny składany w 
pokrowcu

1,00 2,00

30 Fotelik turystyczny składany 1,00 2,00

31 Krzesełko turystyczne składane 1,00 2,00

32 Stolik z krzesełkami TOYA 
( składany)

2,00 4,00

33 Stolik składany turystyczny 2,00 4,00

34 Stolik turystyczny duży 2,00 4,00

35 Wózek bagażowy 1,00 2,00

36 Grill elektryczny 2,00 4,00

37 Grill MGB 1,00 2,00

38 Miech grillowy 1,00 2,00

39 Pawilon ogrodowy 3x3 m 2,00 4,00

40 Pawilon ogrodowy 3x6 m 5,00 10,00

41 Rower cykloergometr. 1,00 2,00



42 Rower rehabilitacyjny 1,00 2,00

43 Steper 1,00 2,00

44 Kask rowerowy 1,00 2,00

45 Sakwa rowerowa 1,00 2,00

46 Torba podróżna – sportowa 1,00 2,00

47 Torba mała podróżna 1,00 2,00

48 Kije do chodzenia NORDIC 1,00 2,00

49 Rakieta do tenisa ziemnego 1,00 2,00

50 Torbolodówka z wkładami 
mrożącymi

1,00 2,00

51 Lodówka samochodowa i do sieci ele. 4,00 8,00

52 Lodówka z tw. sztucz. samochodowa 
ele. mała

2,00 4,00

53 Kurtka przeciwdeszczowa i 
wiatrówka

1,00 2,00

54 Kurtka ocieplana 2,00 4,00

55 Spodnie narciarskie piankowe 2,00 4,00

56 Spodnie narciarskie ocieplane i 
snowboardowe

2,00 4,00

57 Rękawice narciarskie 2,00 4,00



58 Kombinezon narciarski 2,00 4,00

59 Gogle narciarskie 1,00 2,00

60 Kaski narciarskie 3,00 6,00

61 Buty narciarskie zjazdowe +plecak 6,00 12,00

62 Buty narciarskie tyłowłazy  + plecak 5,00 10,00

63 Narty zjazdowe carvingowe do 120 m
+ pokrowiec

7,00 14,00

64 Narty zjazdowe carvingowe od 120 m
+ pokrowiec

10,00 20,00

65 Kije narciarskie zjazdowe i biegowe 2,00 4,00

66 Deska snowboardowa + pokrowiec 13,00 26,00

67 Buty snowboardowe + pokrowiec 7,00 14,00

68 Narty biegowe 5,00 10,00

69 Buty do nart biegowych 4,00 8,00

70 Pokrowce na narty zjazdowe 2,00 4,00

71 Plecak na buty  narciarskie 1,00 2,00

72 Pokrowce na deskę snowboardową 2,00 4,00

73 Trzewiki z butami do j. hokejowej 2,00 4,00

74 Trzewiki z łyżwami do j. figurowej 2,00 4,00

75 Sanki metalowe 1,00 2,00



76 Bagażnik,box 5,00 10,00

77 Zestaw do nurkowania 2,00 4,00

78 Łańcuchy samochodowe 1,00 2,00

79 Raki 1,00 2,00

80 Czekan 1,00 2,00

81 Uchwyt rowerowy 1,00 2,00


